
1                           БРОЈ 1                       “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                       28. јануар 2025. 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISSN 2787-1495 

 

ГОДИНА: XVIII БРОЈ: 1 28. јануар 2025. 
ЦЕНА: 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 

3364 
На основу члана 61. Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 7/08 и 

42/18) и члана 22. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и 
интереси грађана у обалсти спорта у општини Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 15/19), 
Председник општине донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Стручне комисије за оцену посебних програма којима се задовољавају потребе и 

интереси грађана у области спорта у општини Мајданпек 
 
I 

 Образује се Стручна комисија за оцену посебних програма којима се задовољавају потребе и 
интереси грађана у области спорта у општини Мајданпек, у следећем саставу: 
 

1. Иван Максимовић, председник Комисије (представник Спортског савеза општине Мајданпек); 

2. Марко Цокић, члан Комисије; 

3. Саша Маљић, члан Комисије; 

4. Данијел Стојановић, члан Комисије; 

5. Небојша Костадиновић, члан Комисије. 

 
II 

 Задаци Комисије из тачке I овог решења су: 
 - врши стручни преглед и даје оцену поднетих предлога годишњих и посбних програма којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Мајданпек, на основу Закона о спорту 
и Правилника о одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у 
области спорта у општини Мајданпек и доставља Општинском већу предлог за одобравање програма; 
  

III 
 Решење објавити у "Службеном листу општине Мајданпек". 
 

IV 
 Решење доставити:именованима и архиви општине Мајданпек. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 000240322 2025 06080 004 010 000 001 од 28. јануара 2025.године 

 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Драган Поповић, с.р. 

_________________ 
 



2                           БРОЈ 1                       “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                       28. јануар 2025. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирјана Цакић Младеновић, тел: (030)  582 291 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
 
Решење о образовању Стручне комисије за оцену посебних програма којима се  
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Мајданпек..............................................1 
 


